
111

- 01.,jedliat/4

Npngr IČO. 60460709 DIČ: CZ60460709
...r
.......... 2 Česká zemědělská univerzita v Praze

Konečný příjemce:
ČZU-SB PTO
Petr Mantlík
tel,224384037

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Množ. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/9911/0033/19

- Dodavatel.

IČO: 24283223 DIČ: CZ24283223
AURUM BUIL[ ING s.r.o.

0 Objednáváme u Vás opravi podlahy, maleb,
dveři a nábytku v interleru klubu Kruháč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodava
zákona o DPH správcem daně a to i v při
jiný bankovni účet. Pokud dodavatel neb
správcem daně, provede odběratel úhradu
by byl odběratel v prodlení s úhradou. u
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015
akceptace (schváleni) Léto objednávky,
nelze tuto objednávku považovat za platr
objednávky doručena v požadovaném teLmir
ní neplynou pro objednatele žádné závaz)

Pětikozly 34
Pětikozly
294 30 Dolní Cetno

Datum vystavení:
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena
bez DPH

148 024,GO

12.09.2019
15.09.2019

DPH Částka
(%) DPH

Částka
celkem

21 31 085,04 179 109,04

Celková cena: s DPH: 179 109,04 Kč

-eli převedena na účet dodavacele zveřejněný podle §98
padě, že na faktuře, nebo na  aňovém dokladu bude uveden
ide mít bankovní účet zveřejn4ný podle §98 zákona o DPH
na bankovní účet až po jeho *veřejnéni správcem daně, aniž

"veřejnéni bankovni.ho účtu sprlávcem daně oznámí dodavatel

:b. Sb., o registru smluv požadujeme zasláni písemné
: to do 7 dnů od jejího zasláni. Bez písemné akceptace

účinky; Nebude-li tedy akceptace
bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tu 'iž z

ou a nemá žádné právni
U,

.y.

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zékázka, podzakázka):

1. Kůrka Josef, Ing. (99330, 1111, 0002, 0032 -,/ 8

Správce rozpočtu: -

1. Frayerová Eva

D67&,VA V.0 p R,304**4 »AURUM BUIL.plNG s.r.0. /

-li *-

/
I

1 1 ;
Razí

 a
ťíp

is.

zeměclélska uni,·,:i-»,b, v .,
Provozně technický odb:- r

Oddělení správy L.idc ,
Kamýcká 129, 165 21 Prahs _ -

IČ: 60460 7

6 p, 1

1.


